Hâlin bilmemek şerrinden cümle ümmet-i Muhammed'i Allâhu Teâlâ saklaya... Bu kitâb ... egerçi libâs-ı Türkî ve 'Acemîdür. Lâkin ma'nâsı menzil-i 'Arabîdür. Hâsıl-ı kelâm Hak Te'âlâ hazreti ilmi gökden 'Arabî dil üzerine beyân itdi, zemâne halkına menfaat ol dil ile olduğuçün."

17 Hicrî 1020 (M. 1611-1612) tarihinde istinsah edilmiş olan Muhammediyye'nin derkenârında yer alan 'İmâdü'l-İslâm' da aynı müstensih'e aittir. Abdurrahman el-Aksarayî kitabının sonunda faydalandığı eserlerin listesini veriyor. Bu listede Aşık Paşa da var. Herhâlde bununla *Garîbnâme*'yi kastediyor.